АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июня 2019 г.                                                                                                № 236
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
 от 28.12. 2018 № 640

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.12. 2018 № 640 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений в муниципальном образовании «Тереньгульский район» Ульяновской области на 2019-2021 гг» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программе в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» слова  «Объем бюджетных средств на реализацию программы за счет средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район»  составит 7 092,4 тыс. рублей (в текущих ценах), в том числе по годам:
2019 год – 2 264,4 тыс. рублей;
2020 год – 2 414,0 тыс. рублей;
2021 год – 2 414,0 тыс. рублей;» заменить словами « Объем бюджетных средств на реализацию программы за счет средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район»  составит 2 773 460 тыс. рублей (в
текущих ценах), в том числе по годам:
2019 год – 977 220,0 тыс. рублей;
2020 год – 876 320,0 тыс. рублей;
2021 год – 919 920,0 тыс. рублей;»

1.2. В абзаце 3 раздел 5 программы слова «7092,4  тыс.» заменить словами « 2 773 460 тыс.»

1.3.Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
0092

«Приложение № 1

к Программе

Ресурсное обеспечение Программы
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объемы финансирования
	Итоговая сумма

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	Заработная плата сотрудников муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» (далее – Комитет)
	Бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»
	651 583
	563 635
	601 187,40
	1 816 405,40

	Услуги связи
	Бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»
	15 000
	15 000
	15 000
	45 000

	Услуги по содержанию имущества Комитета (заправка картриджей)
	Бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»
	4 000
	4 000
	4 000
	12 000

	Расходы на приобретение канцелярских товаров
	Бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»
	6 000
	6 000
	6 000
	18 000

	Программное обеспечение:

        «ТехноКад-муниципалитет»  по тарифному пакету «Муниципалитет-минимум». Данный программный комплекс необходим для отправки документов в Управление Росреестра по Ульяновской области (постановка на кадастровый учет, учет изменений в отношении земельных участков и т.д.);

        «KaisXmlCreator». Указанная программная продукция необходима для составления xml- схем расположения земельных участков.

	Бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»
	16 720
	32 820
	22 620
	72 160

	Уплата иных платежей
	Бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»
	2 000
	11 000
	11 000
	24 000

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам  муниципальным органов
	Бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»
	281 917
	243 865
	260 112,60
	2 785 894,60

	ИТОГО

	977 220 руб.
	876 320 руб.
	919 920 руб.
	 4 773 460 руб.

»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                                   Г.А. Шерстнев